7 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING MBI000992325 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

Total: 1097 1072 41961.51 2906.06 2906.06 0.00 0.00 0.00 47773.64

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Seven Hundred and Seventy Three and Sixty Four paisa Only